
  
 

 Direzione 
Strada provinciale 62 per Casamassima km. 3,00 
70010 Valenzano ( Bari)  -  Italy 
Tel. (+39) 080 5443943-3945 • fax (+39) 080 5443939 
direzione.veterinaria@uniba.it    

Dipartimento di 

Medicina Veterinaria 

 

D.D. n. 21 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’avviso pervenuto in data 27/02/2020 con cui la Società e-distribuzione ha 

comunicato la sospensione dell’energia elettrica in tutto il Campus di Medicina 
Veterinaria, dalle ore 8:30 alle ore 15:30 del giorno 5 marzo 2020; 

VISTA la nota prot.n.645 del 27 febbraio 2020 con cui questo Dipartimento ha dato 
comunicazione della predetta sospensione dell’energia elettrica al Magnifico 
Rettore e alla Direzione Appalti, Edilizia Patrimonio dell’Ateneo; 

VISTA la nota prot.n. 16972 del 03/03/2020 della Direzione Tecnica, Sicurezza e 
Gestione Patrimonio; 

VISTA la nota prot.n. 685 del 03/03/2020 con cui il Dipartimento di  Medicina Veterinaria, 
considerato il carattere di urgenza dell’intervento nonché le inadeguate 
condizioni igienico-sanitarie a seguito dell’interruzione anche dell’erogazione 
dell’acqua, a richiesto l’adozione di eventuali provvedimenti in  merito alla 
sospensione delle attività didattiche ed amministrative; 

VISTA la nota email del 4 marzo 2020 con cui il Direttore Generale ha autorizzato, tra 
l’altro, la sospensione delle attività didattiche; 

 

DISPONE 
 
Per le motivazione addotte nelle premesse, per il giorno 5 marzo 2020 sono sospese tutte le 
attività didattiche e di ricerca del Dipartimento di Medicina Veterinaria.  

Di tanto sarà inviata comunicazione al Magnifico Rettore, al Direttore Generale, al Direttore 
del Dipartimento di Bioscienze, biotecnologie e biofarmaceutica, al Direttore del Dipartimento 
dell’Emergenza dei trapianti di organi nonché al Responsabile della Sezione di Cliniche 
Veterinarie e Produzioni Animali.  

Il presente dispositivo sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di Medicina Veterinaria. 

Valenzano, 04/03/2020 

 
             PER IL DIRETTORE 
                 F.to prof. Nicola Decaro 

mailto:direzione.veterinaria@uniba.it

